
UCHWAŁA NR LXII/971/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Nowa Sól prowadzenia zadania 
publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 297 na 
odcinku Wrociszów-Lubieszów w zakresie budowy drogi dla rowerów. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt. 12 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1.    W uchwale Nr LIV/809/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

19 czerwca 2023 r. w sprawie powierzenia Gminie Nowa Sól prowadzenia zadania 

publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 297 na odcinku 

Wrociszów-Lubieszów w zakresie budowy drogi dla rowerów wprowadza się nastepujące 

zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy "w sprawie powierzenia Gminie Nowa Sól prowadzenia zadania 

publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 297 na odcinku 

Wrociszów-Lubieszów w zakresie budowy drogi dla rowerów" zastępuje się wyrazami: "w 

sprawie powierzenia Gminie Nowa Sól prowadzenia zadania publicznego Województwa 

Lubuskiego w zakresie dróg publicznych polegającego na opracowaniu dokumentacji 

projektowej przebudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 297 na odcinku Wrociszów-

Lubieszów w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów", 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Województwo Lubuskie powierza Gminie Nowa Sól 

prowadzenie zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych 

polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 297 na odcinku Wrociszów – Lubieszów w zakresie budowy drogi dla 

pieszych i rowerów.”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B535AD-C4A6-4E09-8F17-F14D4DE7D1D1. Podpisany Strona 1



3) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: „§ 1a. Województwo Lubuskie w 2024 r. przekaże 

Gminie Nowa Sól dotację celową na sfinansowanie kosztów realizacji powierzonego 

zadania w wysokości 30 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści tysięcy 00/100).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B535AD-C4A6-4E09-8F17-F14D4DE7D1D1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/971/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


